niam inter ceteros regni nostri incolas et fideles in difficultatibus que nobis patre orbatis multipliciter imminebant vos semper exhibueratis beniuolos et pro vestris viribus nostri honoris fauorabiles zelatores Jdcirco cupientes vestre beniuolencie gracie respondere fauore augmentum siue superindictum quod antecessor noster quondam Rex Birgerus vobis imposuerat super tributum vestrum annum solitum et antiquum ex nunc in perpetuum auctoritate regia vobis remittimus declarantes dictum augmentum siue superindictum a nobis et successoribus nostris nullo iure penitus petj posse Jnsuper quamuis omnibus regni nostri incolis in quibuscumque suis necessitatibus presidio esse velimus ac sicut regiam condecet maiestatem proteccionis nostre clipeum anteferre vt tamen vos qui maris estis a nobis interieccione seiuncti in quibuscumque necessitatibus vestris eo nos familiarius ac fiducialius requiratis quo speciali super hoc merueritis pollicitacione gaudere, vobis omnibus qui nobis hactenus et regno nostro sincere deuocionis affectum ac debite adhesionis obsequium impendistis quod eciam hec in posterum nobis studueritis consuare contra omnes qui vobis terreque vestre quicquam machinarentur aduersi ullamve molestiam vobis niterentur inferre promittimus auxilium nostre proteccionis impendere ac eciam manu forti si opus fuerit quaslibet a vobis iniurias propulsare Jn cuius rei testimonium sigillum nostrum regium presentibus est appensum datum Anno domini MCCCXX in crastino beati bartholomej apostoli.

*Nedan följer denna officiela vidimation: Auscultata est hec copia per me henricum Sledorm publicum apostolica auctoritate Notarium ac scribam venerabilis capituli vpsalensis, et concordat cum originali integro et sigillato de verbo ad verbum quod protestor manu propria.*

2256.

1320 d. 25 Aug.

Konung MAGNUS befullmäktigar Kaniken Ödwin i Upsala och Sigmund Keldorsson, att uppbera och qvittera Gotländingarnas vanliga och årliga skatt samt andra penningsummor, hvilka de kunna komma att för Konungens räkning inkassera.

Samtidig afskrift på perg. i Kongl. Bibl. \*)

MAGNUS dei gracia rex swecie et norwegie. dilectis et fidelibus suis, senioribus et communitati terre gotlandie, in domino graciam et salutem. No-

på Kong. Bibl. Tom. I (*Introductio*), samt i H. SPEGELS *Rudera Gothl.* förekomma äfven afskrifter, hvilka synas vara tagna efter J. 3. SPEGELS afskrift har likvälv 2:ne betydligare afskriften: "fidelius" i st. f. "fiducialius" och "molirentur" i st. f. "machinarentur."